Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образований «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 127

от «04»июня 2012 года                                        	                           с. Три Протока

О внесении изменений в решение Совета от 01.03.2012 № 107 «Об утверждении Положения о премировании работников администрации МО «Трехпротокский сельсовет»

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 04.09.2007 г. № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», Совет МО «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в преамбулу Решения Совета МО «Трехпротокский сельсовет» от 01.03.2012 г. № 107 «Об утверждении Положения о премировании работников администрации МО «Трехпротокский сельсовет», и изложить в следующей редакции:

«В соответствии со ст. 22 Федерального Закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 12 Закона Астраханской области от 04.09.2007 г. № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет МО «Трёхпротокский сельсовет».

2. Внести изменения и дополнения в пункт 4 части IV Положения о премировании работников администрации МО «Трехпротокский сельсовет», и изложить в следующей редакции:

«4. За выполнение заданий особой важности и сложности, по усмотрению главы администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» муниципальному служащему может устанавливаться дополнительное поощрение в виде премии в пределах средств выделенных в бюджете.».

3. Обнародовать настоящее Решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет» 					       	     Р.Р. Мухаримов

Астраханская область

Приволжский район

Муниципальное образований «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА №

12

7

от

«04»июня 2012 года

с. Три Протока

О внесении изменений в

решение Совета

от

01

.

03.

20

12

№

107

«Об

утверждении

Положения о премировании работников

администрации МО «Трехпротокский

сельсовет»

В соответствии с

Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25

-

ФЗ

«О

муниципальной службе в Российской Федерации»,

Законом

Астраханской области

от 04.09.2007 г. № 52/2007

-

ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования

муниципальной службы в Астраханской области»

,

Совет МО «Тре

хпротокский

сельсовет»

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения

и дополнения

в

преамбулу

Решени

я

Совета МО

«Трехпротокский сельсовет» от

01

.

03

.20

12

г.

№

107

«

Об утверждении Положения

о премировании работников администрации МО «Трехпротокский сельсовет

»

,

и

изложить в следующей редакции

:

«В соответствии

с

о ст. 22

Федеральн

ого

Закон

а

от 02.03.2007 г. № 25

-

ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации»

,

ст. 12

Закон

а

Астраханской

области от 04.09.2007 г. № 52/2007

-

ОЗ «Об отдельных вопросах правового

регулирования муниципальной службы в Астраханской области»,

ст. 144

Трудового кодек

са Российской Федерации

,

Совет МО «Трёхпротокский

сельсовет»

.

2.

В

нести изменения и дополнения в пункт 4 части

IV

Положения о

премировании работников администрации МО «Трехпротокский сельсовет», и

изложить в следующей редакции:

«4.

За выполнение заданий особой важности и сложности, по усмотрению

главы администрации муниципального образования

«

Трехпротокский сельсовет

»

муниципальному служащему может устанавливаться дополнительное поощрение

в виде премии в пределах средств вы

деленных в бюджете.

»

.

3

. Обнародовать

настоящее

Решение

путем:

-

размещения на стенде в здании администрации;

-

размещения на официальном сайте.

4

.

Настоящее

Решение вступает в силу со дня его

подписания.

Глава муниципального образования

«Трехпротокский се

льсовет»

Р.Р. Мухаримов